

Årsredovisning

Disa Bygg & Anläggning AB

559326-2834

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Simson Ferizaj , Styrelseledamot
2026-05-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad- och anläggningsarbeten inom bygg- och markanläggningsbranschen samt tjänster inom trädgårdsskötsel och grönyteunderhåll. Verksamheten omfattar även handel med byggmaterial och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2107-2212
Nettoomsättning	453	332	289	322
Resultat efter finansiella poster	67	28	203	19
Soliditet %	82	64	82	62

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad aktivitet i verksamheten samt högre faktureringsvolym under räkenskapsåret.

HÅLLBARHET

Bolaget strävar efter att bedriva verksamheten på ett ansvarsfullt och hållbart sätt genom att beakta miljömässiga och ekonomiska aspekter i det löpande arbetet. Verksamheten arbetar bland annat med planering och resursanvändning för att minska onödigt materialspill och transporter samt eftersträvar effektiva arbetsprocesser. Med hänsyn till verksamhetens storlek och omfattning har bolaget inte upprättat någon formell hållbarhetspolicy.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	128 762	13 586	167 348
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		13 586	-13 586	0
- Årets resultat			105 125	105 125
- Belopp vid årets utgång	25 000	142 349	105 125	272 474

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	142 349
<i>Årets resultat</i>	<i>105 125</i>
<i>Summa</i>	<i>247 474</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	245 000
Balanseras i ny räkning	2 474
<i>Summa</i>	<i>247 474</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	453 254	331 737
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	453 254	331 737
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-110 060	-86 821
Övriga externa kostnader	-178 685	-181 580
Personalkostnader	-58 309	-380
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-37 774	-35 400
Summa rörelsekostnader	-384 828	-304 181
Rörelseresultat	68 426	27 556
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	201
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 004	-2
Summa finansiella poster	-1 004	199
Resultat efter finansiella poster	67 422	27 755
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	47 900	0
Förändring av överavskrivningar	18 770	-8 070
Summa bokslutsdispositioner	66 670	-8 070
Resultat före skatt	134 092	19 685
Skatter		
Skatt på årets resultat	-28 967	-6 099
Årets resultat	105 125	13 586

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	84 800	120 200
Inventarier, verktyg och installationer		40 946	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		125 746	120 200
Summa anläggningstillgångar		125 746	120 200
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	58 750
Övriga fordringar		149 235	161 407
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 719	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		185 954	220 157
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 794	5 659
<i>Summa kassa och bank</i>		18 794	5 659
Summa omsättningstillgångar		204 748	225 816
SUMMA TILLGÅNGAR		330 494	346 016

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	142 349	128 762
Årets resultat	105 125	13 586
<i>Summa fritt eget kapital</i>	247 474	142 348
Summa eget kapital	272 474	167 348
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	47 900
Ackumulerade överavskrivningar	0	18 770
Summa obeskattade reserver	0	66 670
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 556	33 974
Skatteskulder	35 066	0
Övriga skulder	12 398	54 343
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	23 681
Summa kortfristiga skulder	58 020	111 998
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	330 494	346 016

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	1	-
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	177 000	107 000
Inköp	43 320	70 000
Utgående anskaffningsvärden	220 320	177 000
Årets avskrivningar	35 400	35 400

Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inte ställt några säkerheter eller ingått några ansvarsförbindelser per balansdagen.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-05-22

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Simson Ferizaj

Simson Ferizaj

Styrelseledamot

2026-05-22